Praedecessore Nostro die XXVIII eiusdem mensis adprobatum.}) — Datum Romae

1) Decretum, eui heie innuitur, prostat in Collectione authentica S. Congr. Indulg. Saer. Reliq. a:
1888 sub n. ; quoad rem nostram facit infrascripta dispositio: ,Praeterea, cum experientia quotidie comperiatur,
complures indulgentiarum concessiones generales expediri inscia ipsa Sacra Congregatione, ex quo multi proma-
nant abusus ac confusiones, re mature perpensa, praesenti itidem decreto declaravit, impetrantes posthac huius-
modi generales concessiones feneri sua nullitatis poena gratiae obtentac exemplar earumdem concessionum ad
Seeretariam eiusdem Sacrae Congregationis deferre® (N. R.)

Invocatio
55, Cordis
Jesu post

missam pri-

vatam.

e

apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die V Decemberis MCMIV, Pontificatus Nostri
anno secundo. — A. Card. Macchi.

Praesentium Litterarum exemplar delatum fuit ad hane Secretariam S.
Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fidem ete. —
Datum Romae ex eadem Secretaria, die 6 Dec. 1904, — Jos. M. Can. Coselli,
Substitutus.

649,
1905.

In litteris Circularibus a. 1904 XVI. sub nr. 4682/1904. publicavi duo
decreta Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae X., quibus indulget atque annexis
indulgentiis kortafur, ut post preces jussu b. m. Leonis XIII. post privatam missae
celebrationem indictas, frina invocatio fiat Sacratissimi Cordis Jesu.

Exemplo Sanctissimi Domini animatus Ven. Clerum Dioecesanum et ipse
adhorfor, ut tali trina invocatione seque fidelesque gratiis cultoribus Sacratissimi
Cordis Jesu promissis digniores efficere satagat.

* *
*

Quo vero uniformitati consulatur, adjungo invocationis in decreto supra-
laudato allatae versiones in linguas dioeceseos nostrae translatas, quas ideo modi-
ficare non permittitur. Hungarice : Fezus Szentséges szive, konyoriilj rajtunk, ger-
manice : Heiligstes Herz Jesu, erbarme dich unser ; croalice : Srce Jsusovo presveto,
pomiluj nas.

650.

1905.
Carolus Csajaghy de eadem, doctor, assessor consist. epplis, emer. vad.

Obitus Caroli ot parochus, s. viatico pie suscepto die 7-a Febr. a. c. Budapestini anno aetatis

Csajaghy et
Ferdinandi
Hangai.

90-0, sacerdotii 67-0 animam Creatori suo reddidit. Ab a. 1844. Praef. stud. et
suppl professor, ab a. 1846. prof. theol et adv. paup., ab a. 1849. bibl. eppl.
praef., ab a. 1854. par. in Szabadszentkiraly, ab a. 1861. in Babarcz, ab a 1868.
assessor consist., ab a. 1870. vad. distr. Mohadcs, ab a. 1874. par. in Sziszvar et
vad. distr. Migocs, ab a. 1877. em. vad. et ab a 1880. emer. par., sacerdos altera
vice jubil,, nestor dioecesis,